第4回佐賀感染防止対策地域連携セミナー

共催： 佐賀県感染防止対策地域連携協議会(HICPAC-S)、杏林製薬株式会社
単位： ICD認定認定更新研修単位、社会医学系専門医・指導医認定制度更新

2020年12月5日（土）14:45～17:00

WEB開催（事前登録制）
（一部会場開催：マリターレ創世佐賀4F 「アテナ」）

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて「佐賀感染防止対策地域連携セミナー」を開催させていただきます。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

特別講演 16：00～17：00

活動報告 15：15～16：00

「 環境除菌・洗浄剤 ルビスタ」 杏林製薬株式会社

座長：佐賀大学医学部国際医療学講座臨床感染症学分野 青木 洋介 先生

「新型コロナウイルス感染症の現状と院内感染対策」
鳥取大学医学部 臨床感染症学講座（寄附講座）

教授 千 酌 浩 樹 先生

情報提供 14：45～15：00

日 時

開催形式

参加費 WEB参加無料（現地参加の場合は当日、参加費500円を申し受けます）

― 2nd announcement ―

座長： JCHO佐賀中部病院 医師 河島 通博 先生

佐賀県唐津保健福祉事務所 保健監 大林 航 先生

「新型コロナウイルス感染症対策：感染症指定医療機関の対策」

唐津赤十字病院 看護師 中山 美穂 先生

「新型コロナウイルス感染症対策：感染症指定医療機関ではない施設の対策」

小城市民病院 看護師 永渕 智寛 先生

「新型コロナウイルス感染症対策：長期療養型施設・介護施設への支援」

新武雄病院 看護師 安藤 朋子 先生

事務局報告 15：00～15：15

佐賀大学医学部附属病院感染制御部 / HICPAC-S事務局 浦上 宗治 先生

『2020年の新型コロナウイルス感染症対策を振り返る』

ご視聴の際は裏面をご参照の上
事前登録をお願い申し上げます。

事前登録・視聴方法について

● 事前登録方法

下記ＵＲＬ、もしくはＱＲコードを読み取り、アクセスしてください。
本セミナーにはZoomを使用させていただきます。

● 事前登録ページ記入方法

● ウェビナー参加用ＵＲＬの発行

事前登録は下記①～②のいずれかの方法で、登録をお願い致します

①右のQRコードを読み取り、事前登録ページにアクセスする

②弊社担当MRに「ご施設名、ご氏名」を添えてメールを送信する
後日担当者より事前登録用URLをメールでお送り致しますので、受信した
視聴登録用URLから事前登録する

ウェビナー登録ページに必要事項を入力下さい

【必要事項】
✔ お名前
✔ メールアドレス
✔ ご施設名
✔ 職種
✔ 当日連絡可能な電話番号
✔ 取得を希望される単位名にチェック

情報入力後に登録をクリック下さい

登録後、メールアドレスに当日視聴用URLが送信されます

当日は開催時刻が近くなりましたら、 『ここをクリックして参加』 を押して、視聴下さい

※「ZOOMミーティングに参加する」 「ブラウザから参加する」を選択頂いてもご視聴は可能となっております

視聴登録や当日の視聴に関して、ご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。

杏林製薬株式会社
高田 篤史 090-4299‐9937 atsushi.takada@mb.kyorin-pharm.co.jp

※11月30日までに事前登録をお願い致します

（事前登録用URL：https://zoom.us/webinar/register/WN_8TsU-tQPQp2-h69XzIGjzw）

弊社が取得した個人情報は、本［講演会/研究会/セミナー］視聴のために必要な設定、ご視聴の有無の確認、今後の［講演会/研究会/セミナー］のご案内等の目的で利用し、ご同意なく共
催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の「個人情報に関する取り組み」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。

https://zoom.us/webinar/register/WN_8TsU-tQPQp2-h69XzIGjzw